
str. 1  

[Wpisz cytat z   
 SR.021.21.2016   Zarządzenie 21/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.   

 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru  na rok akademicki 2016/2017 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu    Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na rok akademicki 
2016/2017 w następującym składzie: 

1. dr Beata Detyna, przewodnicząca   
2. dr Małgorzata Wiszniowska, członek  
3. mgr Kazimiera Marzec, członek  
4. dr Anna Pełczyńska, sekretarz.   

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR  
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc   

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  REKTOR 


